重庆市沙坪坝区教育委员会文件

沙教委发〔2023〕121号

重庆市沙坪坝区教育委员会
关于2022年度民办学校年检结果的通报

为进一步规范民办学校的办学行为，促进民办教育健康发展，根据《民办教育促进法》及其实施条例、《重庆市非营利性民办学校监督管理实施细则》和《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》等法律法规要求，沙坪坝区教育委员会依法对全区民办学校2022年度办学情况进行了年度检查，现将年检结果通报如下：
一、年检合格的民办学校（60所）
（一）学历教育学校（3所）
1.重庆市沙坪坝区名校联合外语小学校
2.重庆光华女子职业中等专业学校
3.重庆市南丁卫生职业学校
（二）非学历培训机构（57所）
1.重庆市沙坪坝区天童艺术培训中心有限公司
2.重庆市沙坪坝区琢玉文化培训中心
3.重庆市沙坪坝区立人教育培训学校
4.重庆市沙坪坝区护航科技艺术培训中心
5.重庆市沙坪坝区美育高教育培训学校
6.重庆市艺栈艺术培训有限公司
7.重庆知未来艺术培训有限责任公司
8.重庆市沙坪坝区法商教育培训学校
9.重庆市沙坪坝区优木课外培训学校有限公司
10.重庆育源科技培训有限公司
11.重庆市沙坪坝区立创文化培训学校
12.重庆市沙坪坝区师苑教育培训中心
13.重庆市沙坪坝区五云山寨教育培训学校
14.重庆沙坪坝欣明文化艺术培训学校
15.重庆市沙坪坝区欧文艺术培训中心有限公司
16.重庆市沙坪坝区元豆艺术培训有限公司
17.重庆市华清教育培训学校有限公司
18.重庆市沙坪坝区春知晖课外教育培训学校有限公司
19.重庆市沙坪坝区蜀知堂课外培训学校有限公司
20.重庆市沙坪坝区文登课外培训学校有限公司
21.重庆市沙坪坝区学可通文化艺术培训学校有限公司
22.重庆市沙坪坝区重图教育培训中心
23.重庆市沙坪坝区愚公艺术培训有限公司
24.重庆市鸣声艺术培训有限公司
25.重庆市沙坪坝区浩搏课外培训学校有限公司
26.重庆市沙坪坝区心田花开艺术培训有限公司
27.重庆蕴华课外教育培训学校有限公司
28.重庆市沙坪坝区崛起文化艺术培训学校有限公司
29.重庆励成科技培训有限公司
30.重庆市沙坪坝区新思维艺术培训中心有限公司
31.重庆金蝌课外教育培训学校有限公司
32.重庆市沙坪坝区壹心壹科技培训中心有限公司
33.重庆市沙坪坝区非凡艺林课外教育培训学校有限公司
34.重庆市沙坪坝区英孚表演艺术培训有限公司
35.重庆远帆腾飞文化艺术有限公司
36.重庆埃克斯艺术培训有限公司
37.重庆市沙坪坝区学大科技培训有限公司
38.重庆市沙坪坝区奥晟林艺术培训有限公司
39.重庆舞六七艺术培训有限公司
40.重庆新东方教育培训学校有限公司
41.重庆市沙坪坝区南星文化艺术有限公司
42.重庆艺思伦课外教育培训中心有限公司
43.重庆市沙坪坝区联合教育培训学校
44.重庆市沙坪坝区考课力艺术科技培训中心
45.重庆市沙坪坝区精英教育培训学校
46.重庆沙坪坝瑞达教育培训学校
47.重庆市沙坪坝区美旋课程培训学校有限公司
48.重庆同恩课外培训学校集团有限公司
49.重庆市沙坪坝区学而思益慧科技培训有限公司
50.重庆新欣剑桥外语培训学校有限公司
51.重庆市沙坪坝区圆舞曲文化艺术培训学校有限公司
52.重庆欣兴大千文化艺术培训学校有限责任公司
53.重庆市沙坪坝区大成胜优科技培训有限公司
54.重庆市沙坪坝区敏学课外培训学校有限公司
55.重庆市沙坪坝区三中英才艺术培训中心有限公司
56.重庆市烛光课外教育培训学校有限责任公司
57.重庆尚领教育培训学校有限公司
二、年检基本合格的民办学校（4所）
1.重庆市沙坪坝区树慧教育培训学校有限公司
2.重庆速才文化艺术培训学校有限公司
3.重庆睿仕课外教育培训学校有限责任公司
4.重庆沙坪坝区丞辅艺术培训中心
三、未参加年检或年检不合格的民办学校（4所）
1.重庆市沙坪坝区佰苓艺术培训中心有限责任公司
2.重庆市沙坪坝区心灵一方艺术培训学校有限公司
3.重庆市沙坪坝区博文高等教育自考助学中心
4.重庆市沙坪坝区中公教育培训学校
四、许可有效期到期作废，停止培训的民办学校（16所）
1.重庆市沙坪坝区联港教育培训有限公司
2.重庆雅思外国语教育培训学校
3.重庆市沙坪坝区美迪外语教育培训学校
4.重庆市沙坪坝区美联英语教育培训学校
5.重庆市沙坪坝区英赛特外语培训学校
6.重庆市沙坪坝区学而思培优课外培训学校有限公司
7.重庆童果向上课外教育培训学校有限公司
8.重庆深知课外培训学校有限公司
9.重庆沙坪坝大帝教育培训学校
10.重庆市沙坪坝区才高课外培训学校有限公司
11.重庆市沙坪坝区京翰教育培训学校
12.重庆市沙坪坝区乐贝成教育培训有限公司
13.重庆市沙坪坝区精锐学涯教育培训有限公司
14.重庆沙坪坝区匠心华威外语教育培训学校有限公司
15.重庆市沙坪坝区视拓教育培训学校
16.重庆阳光喔课外教育培训学校有限公司

重庆市沙坪坝区教育委员会
2023年6月30日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

  重庆市沙坪坝区教育委员会办公室          2023年6月30日印发

- 5 -